Termo de Contrato N º  0805/ 2018,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa INOVAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n°25.362.502/0001-93, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 006/2018, no 

valor de R$ 79.280,43 (setenta e nove mil duzentos e oitenta reais e quarenta e três centavos), para 

contratação de empresa especializada para execução de serviços de AMPLIAÇÃO de UNIDADE DE 

SAÚDE localizada na Comunidade de Gameleira. Vigência: 07.06.2018 à 12.12.2018 

Macaúbas, 07 de junho de 2018.

[...]

Termo de Contrato N º  0806/ 2018,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa INOVAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n°25.362.502/0001-93, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 006/2018, no 

valor de R$ 45.087,22 (quarenta e cinco mil oitenta e sete reais e vinte e dois centavos), para contratação de 

empresa especializada para execução de serviços de AMPLIAÇÃO de UNIDADE DE SAÚDE localizada 

na Comunidade de Canatiba. Vigência: 07.06.2018 à 12.12.2018 

Macaúbas, 07 de junho de 2018. 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0807/2018

[...]

Termo de Contrato N º  0807/ 2018,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa INOVAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n°25.362.502/0001-93, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 006/2018, no 

valor de R$ 71.638,70 (setenta e um mil seiscentos e trinta e oito reais e setenta centavos), para contratação 

de empresa especializada para execução de serviços de AMPLIAÇÃO de UNIDADE DE SAÚDE 

localizada na Comunidade de Barra de Cima. Vigência: 07.06.2018 à 12.12.2018 

Macaúbas, 07 de junho de 2018. 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0808/2018

[...]

Termo de Contrato N º  0808/ 2018,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa INOVAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n°25.362.502/0001-93, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 006/2018, no 

valor de R$ 54.355,69 (cinquenta e quatro mil trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e nove 

centavos), para contratação de empresa especializada para execução de serviços de AMPLIAÇÃO de 

UNIDADE DE SAÚDE localizada na Comunidade de Açúde. Vigência: 07.06.2018 à 12.12.2018 

Macaúbas, 07 de junho de 2018.